
Processo 2126/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

24/10/2024

CONTRATADA  1 BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 131/24 13/03/2026 R$ 7.551.690,88 ATIVO DIRETORIA DOP 

CONTRATADA  2 Volts Ampere Engenharia Sistemas de Energia Ltda 133/24 17/03/2026 R$ 4.394.045,06 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 30/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 11.945.735,94

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 009/24 Disputa de Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/11/2024 14/11/2024 0 2024/001401 R$ 7.551.690,88 16 meses ass. contrato

2 18/11/2024 18/11/2024 0 2024/001403 R$ 4.394.045,06 16 meses ass. contrato

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para implantação de usina fotovoltaica na forma de cobertura de estacionamento.(bmc)

Contratação de empresa para implantação de usina fotovoltaica na forma de cobertura de estacionamento.(volts)


